
Ref. O478534
Luces de jardín con estaca  SMART Wi� RGB. Iluminación de jardín colorida con control 
inteligente mediante tecnología SMART WiFi.  Instalación sencilla y rápida con todos los 
elementos necesarios para la instalación. Control de color de aproximadamente 16 millones de 
colores. Se utiliza principalmente como iluminación de exterior, en jardines, caminos, etc. Con 
grado de protección IP65 y con fuente de alimentación IP44. Con una extensión de hasta un 
máximo de 18 puntos. Además, se puede controlar con la voz con el Asistente de Google o con 
Amazon Alexa. Color de luz RGB con una potencia de 2.5W, una e�ciencia lumínica elevada de 
152lm/W, un total de 380 lúmenes. Ángulo de apertura de 33 grados.

Luces LED Exterior SMART WiFi Garden DOT RGB 9P LED

Tonalidad

Lumens (Lm)

E�ciencia (Lm/w)

CRI

Ángulo de apertura (º)

Potencia (W)

Tensión Nominal (V)

Frecuencia (Hz)

Dimensiones (mm) Lxlxh

Peso (g)

Material

Uso Exterior

IP

Rango temperatura

Vida útil (h)

Certi�cados

Garantía

RGB

380

152

80-85

33

2.5

220-240-V-AC

50 - 60

23x23x90

420

Policarbonato

Si

IP65

-20°C ~ +40°C

12500

CE, ROHS, EAC, REACH

Según garantía legal: 3 años

Datos del producto

Balizas LED
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